



Foto: Meeli Küttim



Foto: Tiit Mötus

**P**ulmakorraldajana on mul õnnestunud Saku mõisas lugematu hulk pulmi korraldada ja mis mul siin eriti meeldib, on see, et siinses kaunis looduses on imeiline võimalus enne pidu abiellu- tseremoonia läbi viia. Ja kui tae- vataat ei õnnista pulmapäeval päikesepaiste, vaid vihmaga, siis saab tseremooniaks rakendada n-ö B-plaani, mille kohaselt on võimalus tseremoonia üle viia Saku mõisa Palmisaali. Täna tahaksin Äripäeva erilehe lugejale

laiemalt tutvustada mõisa eri- nevaid võimalusi ja selleks on lahkelt oma abikäe ulatanud Saku mõisa perenaine Eve Nikitin.

#### Teiegi ju pakute oma pulma- kliendile võtmed kätte täis- teenust?

Jah, oleme üritanud abiellu- jatele oma elu kõige tähtsama päe- va korraldamise võimalikult pin- gevabaks muuta.

Värkstoast on võimalik tellida isikupärased pulmadega seondu- vad paberi- ja keraamikatooteid.

Oleme abiks peodekoratsioo- nide valiku tegemisel ja nende tellimisel. Samuti teeme koos- tööd toredate ning oma alal pro- fessionaalsete pulmaisade, muu- sikute ning fotograafidega.

Meil on pakkuda pruutpaari- le eraldi tuba soengu ja *make-up*'i tegemiseks. Samuti on võimalik mõisas ja mõisapargis enne tse- remooniat pildistamissessioon korraldada.

Pakume pulmaklientidele täismajapaketti, mis tähendab, et noorpaaril on võimalik

rentida Ballisaal ja terve mõi- sa majutus.

Tihti peale tuntakse rõõmu sellest, et terve mõis on abiel- lujate ja nende külaliste päralt.

**Saku mõisa asukoht ongi tema esimeseks positiivseks valiku- võtmeks, sest nii noorpaarile endale kui ka nende külalistele on pingeavam Saku mõisa näi- teks taksoga kohale sõita ning kas siis kohe majutudes end tseremooniaks ja sellele järg- nevaks peoks end korda sätti-**

**da ja pärast pidu samamoodi taksoga lahkuda, kui pole võe- tud majutusteenust lisaks. Pa- lun tutvustage veel teisigi Sa- ku mõisa eeliseid sarnaste peo- kohtade ees.**

Kindlasti on meie mõisa ee- liseks tema asukoht, Tallinnast vaid 20minutilise sõidu kaugusel.

Teise asjana tooksime väl- ja meie põlispargi ja suursugu- se mõisamaja enda, mis hääles- tab oma külalised ise vajaliku- le lainele.

Meie värskelt renoveeritud

sviidis tunneb noorpaar ennast tõeliselt kuninglikult.

Ka teised numbritoad on hu- based, kus pärast õnnestunud pidu puhkab ennast välja iga külaline.

Suursuguse miljööga ballisaal mahutab 120 inimest. Harjumaal nii palju inimesi mahutavat peo- ruumi vast ei leiagi.

**Teie köök on vaieldamatult pal- ju kiitusi saanud Teie klienti- delt ja võin isiklikult kinnita- da, et söögid on tõesti maits-**

## Soovite kauneid ripsmeid?

# Maxeylash

tihedamad tumedamad pikemad nooremad

## Pikad, tihedad ja tumedamad ripsmed juba 4 nädalaga!

**Maxeylash** on ripsmekasvu soodustav seerum, mis toidab ripsmeid ja need muutuvad silmnähtavalt pikemaks ja tihedamaks.



Edasimüüjad: Ideaal Kosmeetika kauplused, Ülikooli Apteegid, Thaya Shop&Salon Foorumi Keskuses, Tallinn; Enigma Stuudio Narva mnt 9, Tallinn; Ilusalong Hurmus C.R. Jakobsoni 4, Tallinn; Tiia Ilusalong Estonia pst 1/3 Tallinn; Shnelli Day Spa Toompuiestee 37, Tallinn; Zelluloosi Ilusalong Tartu mnt 80d, Tallinn; Blondy Ilusalong, Uus-Tatari 23, Tallinn; Ovaal Salong, Kasteheina 28-1, Kiili vald; Ilusalong Floris Lõuna 2, Kohila ja Tallinna mnt 16 Rapla; Ilona Ilusalong Tähe 28-1, Tartu; Helve Ilusalong, Raatuse 51-2, Tartu; Anne Salong, Anne 44, Tartu; Tropical Beauty Ilusalong, Tartu Lõunakeskuses; Tiandri Kosmeetikasalong Aia 8, Pärnu; Ilustuudio Tallinna tn 37, Viljandi; Maire Ilusalong Laada 41, Rakvere; Ilusalong Toila Spa Hotellis; Vana Maja Salong Paju 9, Võru; Perlee Day Spa Puškini 28, Narva ja teistes hästivarustatud ilusalongides.

Maxey Cosmetics OÜ  
Viru 9, 10141 • tel : +37253312341  
e-post : madli@maxeylash.com  
www.maxeylash.com  
www.facebook.com/maxeylash